

REKAPITULACE - II/145 a II/190 Průtah Hartmanice - Dodatek č. 3

	SÚS	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
SO 101	Komunikace	17 888 351,86	3 756 553,89	21 644 905,75
	SO 101a - komunikace II/190	8 186 903,47	1 719 249,73	9 906 153,20
	SO 101b - komunikace II/145	6 048 803,00	1 270 248,63	7 319 051,63
	SO 101c - komunikace - křižovatka	3 652 645,39	767 055,53	4 419 700,92
SO 103	Úprava křižovatky objízdné trasy na sil. II/145	2 717 627,61	570 701,80	3 288 329,41
SO 301	Dešťová kanalizace - 65% SÚS	6 501 018,84	1 365 213,96	7 866 232,80
	SO 301.1 - dešťová kanalizace 1. etapa 65% z SO 301.1	2 217 279,56	465 628,71	2 682 908,27
	SO 301.2 - dešťová kanalizace 2. etapa 65% z SO 301.2	4 283 739,28	899 585,25	5 183 324,53
VON	Vedlejší rozpočtové náklady SÚS	870 000,00	182 700,00	1 052 700,00
	Vedlejší rozpočtové náklady 1. etapa 50% z VON SÚS	435 000,00	91 350,00	526 350,00
	Vedlejší rozpočtové náklady 2. etapa 50% z VON SÚS	435 000,00	91 350,00	526 350,00
Celkem SÚS		27 976 998,31	5 875 169,65	33 852 167,96

ROZPOČET Město Hartmanice - II/145 a II/190 Průtah Hartmanice

	Město Hartmanice	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
SO 102	Chodníky a ostatní plochy	4 711 130,32	989 337,37	5 700 467,69
	SO 102a - chodníky a ostatní plochy II/190	2 148 159,04	451 113,40	2 599 272,44
	SO 102b - chodníky a ostatní plochy II/145	965 411,18	202 736,35	1 168 147,53
	SO 102c - chodníky a ostatní plochy - křižovatka	1 597 560,10	335 487,62	1 933 047,72
SO 301	Dešťová kanalizace - 35% Město Hartmanice	3 500 548,61	735 115,21	4 235 663,82
	SO 301.1 - dešťová kanalizace 1. etapa 35% z SO 301.1	1 193 919,76	250 723,15	1 444 642,91
	SO 301.2 - dešťová kanalizace 2. etapa 35% z SO 301.2	2 306 628,85	484 392,06	2 791 020,91
SO 302	Dešťové svody s přípojkami	885 214,62	185 895,07	1 071 109,69
	SO 302 - dešťová kanalizace 1. etapa	410 114,92	86 124,13	496 239,05
	SO 302 - dešťová kanalizace 2. etapa	475 099,70	99 770,94	574 870,64
SO 401	Veřejné osvětlení	1 238 371,38	260 057,99	1 498 429,37
	SO 401.1 Veřejné osvětlení 1. etapa	585 942,41	123 047,91	708 990,32
	SO 401.2 Veřejné osvětlení 2. etapa	652 428,97	137 010,08	789 439,05
VON	Vedlejší rozpočtové náklady Město Hartmanice	140 000,00	29 400,00	169 400,00
	Vedlejší rozpočtové náklady 1. etapa 50% z VON obec	70 000,00	14 700,00	84 700,00
	Vedlejší rozpočtové náklady 2. etapa 50% z VON obec	70 000,00	14 700,00	84 700,00
SO výměna vodovodu	Výměna vodovodu	6 166 189,53	1 294 899,80	7 461 089,33
	Výměna řadu PE 110 - 280 m	1 206 576,91	253 381,15	1 459 958,06
	Výměna řadu PE 110 - 110 - 191 m + PE 90 - 3 m	1 408 916,28	295 872,42	1 704 788,70
	Výměna řadu PE 110 - 6 m	62 279,71	13 078,74	75 358,45
	Výměna řadu PE 110 - 396 m + PE 90 -19,1 m	1 978 502,08	415 485,44	2 393 987,52
	Výměna řadu PE 110 - 277 m + PE 90 - 10,5 m	1 509 914,55	317 082,06	1 826 996,61
	Ostatní a vedlejší náklady			
Celkem Město		16 641 454,46	3 494 705,44	20 136 159,90
Celkem SÚS + Město		44 618 452,77	9 369 875,08	53 988 327,85

REKAPITULACE 1. ETAPA - II/145 a II/190 průtah Hartmanice - Dodatek č. 3

ROZPOČET SÚS - II/145 a II/190 Průtah Hartmanice

	SÚS	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
SO 101	Komunikace	8 186 903,47	1 719 249,73	9 906 153,20
	SO 101a - komunikace II/190	8 186 903,47	1 719 249,73	9 906 153,20
SO 301.1	Dešťová kanalizace - 65% SÚS	2 217 279,56	465 628,71	2 682 908,27
	SO 301.1 - dešťová kanalizace 1. etapa 65% z SO 301.1	2 217 279,56	465 628,71	2 682 908,27
VON	Vedlejší rozpočtové náklady SÚS PK	435 000,00	91 350,00	526 350,00
	Vedlejší rozpočtové náklady SÚS PK 1. etapa 50% z VON SÚS	435 000,00	91 350,00	526 350,00
Celkem SÚS - 1. etapa		10 839 183,03	2 276 228,44	13 115 411,47

ROZPOČET Město Hartmanice - II/145 a II/190 Průtah Hartmanice

	Město Hartmanice	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
SO 102	Chodníky a ostatní plochy	2 148 159,04	451 113,40	2 599 272,44
	SO 102a - chodníky a ostatní plochy II/190	2 148 159,04	451 113,40	2 599 272,44
SO 301.1	Dešťová kanalizace - 35% Město Hartmanice	1 193 919,76	250 723,15	1 444 642,91
	SO 301.1 - dešťová kanalizace 1. etapa 35% z SO 301.1	1 193 919,76	250 723,15	1 444 642,91
SO 302	Dešťové svody s přípojkami	410 114,92	86 124,13	496 239,05
	SO 302 - dešťová kanalizace 1. etapa	410 114,92	86 124,13	496 239,05
SO 401	Veřejné osvětlení	652 428,97	137 010,08	789 439,05
	SO 401.2 Veřejné osvětlení 1. etapa	652 428,97	137 010,08	789 439,05
VON	Vedlejší rozpočtové náklady Město Hartmanice	70 000,00	14 700,00	84 700,00
	Vedlejší rozpočtové náklady 1. etapa 50% z VON obec	70 000,00	14 700,00	84 700,00
SO výměna vodovodu	Výměna vodovodu	2 677 772,90	562 332,31	3 240 105,21
	Výměna řadu PE 110 - 280 m	1 206 576,91	253 381,15	1 459 958,06
	Výměna řadu PE 110 - 110 - 191 m + PE 90 - 3 m	1 408 916,28	295 872,42	1 704 788,70
	Výměna řadu PE 110 - 6 m	62 279,71	13 078,74	75 358,45
Celkem Město - 1. etapa		7 152 395,59	1 502 003,07	8 654 398,66
Celkem SÚS + Město - 1. etapa		17 991 578,62	3 778 231,51	21 769 810,13

REKAPITULACE 2. ETAPA - II/145 a II/190 průtah Hartmanice - Dodatek č. 3

ROZPOČET SÚS - II/145 a II/190 Průtah Hartmanice

	SÚS	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
SO 101	Komunikace	9 701 448,39	2 037 304,16	11 738 752,55
	SO 101b - komunikace II/145	6 048 803,00	1 270 248,63	7 319 051,63
	SO 101c - komunikace - křižovatka	3 652 645,39	767 055,53	4 419 700,92
SO 103	Úprava křižovatky objízdné trasy na sil. II/145	2 717 627,61	570 701,80	3 288 329,41
	Úprava křižovatky objízdné trasy na sil. II/145	2 717 627,61	570 701,80	3 288 329,41
SO 301.2	Dešťová kanalizace - 65% SÚS	4 283 739,28	899 585,25	5 183 324,53
	SO 301.2 - dešťová kanalizace 2. etapa 65% z SO 301.2	4 283 739,28	899 585,25	5 183 324,53
VON	Vedlejší rozpočtové náklady SÚS PK	435 000,00	91 350,00	526 350,00
	Vedlejší rozpočtové náklady 2. etapa 50% z VON SUS	435 000,00	91 350,00	526 350,00
Celkem SÚS - 2. etapa		17 137 815,28	3 598 941,21	20 736 756,49

ROZPOČET Město Hartmanice - II/145 a II/190 Průtah Hartmanice

	Město Hartmanice	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
SO 102	Chodníky a ostatní plochy	2 562 971,28	538 223,97	3 101 195,25
	SO 102b - chodníky a ostatní plochy II/145	965 411,18	202 736,35	1 168 147,53
	SO 102c - chodníky a ostatní plochy - křižovatka	1 597 560,10	335 487,62	1 933 047,72
SO 301.2	Dešťová kanalizace - 35% Město Hartmanice	2 306 628,85	484 392,06	2 791 020,91
	SO 301.2 - dešťová kanalizace 2. etapa 35% z SO 301.2	2 306 628,85	484 392,06	2 791 020,91
SO 302	Dešťové svody s přípojkami	475 099,70	99 770,94	574 870,64
	SO 302 - dešťová kanalizace 2. etapa	475 099,70	99 770,94	574 870,64
SO 401	Veřejné osvětlení	585 942,41	123 047,91	708 990,32
	SO 401.1 Veřejné osvětlení 2. etapa	585 942,41	123 047,91	708 990,32
VON	Vedlejší rozpočtové náklady Město Hartmanice	70 000,00	14 700,00	84 700,00
	Vedlejší rozpočtové náklady 2. etapa 50% z VON obec	70 000,00	14 700,00	84 700,00
SO výměna vodovodu	Výměna vodovodu	3 488 416,63	732 567,49	4 220 984,12
	Výměna řadu PE 110 - 396 m + PE 90 -19,1 m	1 978 502,08	415 485,44	2 393 987,52
	Výměna řadu PE 110 - 277 m + PE 90 - 10,5 m	1 509 914,55	317 082,06	1 826 996,61
Celkem Město - 2. etapa		9 489 058,87	1 992 702,36	11 481 761,23
Celkem SÚS + Město - 2. etapa		26 626 874,15	5 591 643,57	32 218 517,72

Změnový list č. 2

Předmět díla:	II/145 a II/190 Průtah Hartmanice, 2. etapa
Objekt:	SO 101b; SO 101c; SO 102b; SO 102c; SO 103; SO 401.1.
Objednatel č. 1:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČ 72053119
Objednatel č. 2:	Město Hartmanice, Hartmanice 75, 342 01 Sušice, IČ 00255467
Zhotovitel:	Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy, IČ 45357307
TDS:	GPL - INVEST s.r.o., Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice, IČ 26070766
Projektant:	Ing. Daniela Škubalová - Projekční kancelář, U Bachmače 29, 326 00 Plzeň, IČ 13890450
Popis změny:	
Méněpráce:	
SO 101b - komunikace II/145	
- jedná se o změnu v souvislosti s vyhovujícími výsledky statických zatěžovacích zkoušek, kdy nebylo nutné provádět sanaci AZ	
- na základě dodatečného požadavku objednatele č. 1 nebude provedeno VDZ bílou barvou, ale v retroreflexním plastu v celém úseku	
SO 101c - křižovatka	
- změny vznikly v důsledku dodatečného požadavku objednatele č. 2 na úpravu umístění autobusových zastávek a změnou materiálů v této části úpravy (změna stavby před dokončením dle upravené PD)	
- na základě dodatečného požadavku objednatele č. 1 nebude provedeno VDZ bílou barvou, ale v retroreflexním plastu v celém úseku	
SO 102b - chodníky a ostatní plochy II/145	
- jedná se o změnu v souvislosti s vyhovujícími výsledky statických zatěžovacích zkoušek, kdy nebylo nutné provádět sanaci AZ	
SO 102c - chodníky a ostatní plochy - křižovatka	
- změny vznikly v důsledku dodatečného požadavku objednatele č. 2 na úpravu umístění autobusových zastávek a změnou materiálů v této části úpravy (změna stavby před dokončením dle upravené PD)	
SO 103 - úprava křižovatky objížděné trasy	
- na základě skutečného stavu na stavbě bylo rozhodnuto o změně způsobu opravy objížděné trasy (oproti původnímu předpokladu nebude provedeno frézování stávajících asfaltových vstřev, ale bude provedeno vyrovnání povrchu asfaltobetonem, následně budou položeny živичné vrstvy v souladu s původním návrhem)	
- na základě dodatečného požadavku objednatele č. 1 nebude provedeno VDZ bílou barvou, ale v retroreflexním plastu v celém úseku	
- na základě požadavku objednatele č. 2 nebude proveden dělicí ostrůvek ze sekšikmených obrub vč. souvisejícího SDZ, ale pouze v provedení VDZ	
- nebude realizována demontáž a úprava oplocení	
SO 301.2 Děšťová kanalizace 2. etapa	
- změny souvisí se zkrácením délky hlavního řádu	
SO 401.1 - veřejné osvětlení 2. etapa	
- na základě dodatečného požadavku objednatele č. 2 bylo rozhodnuto o změně typu svítidel	
SO Výměna vodovodu - výměna řádu PE 110 - 396 m + PE 90 + 19,1 m	
- na základě zjištěného stavu na stavbě a následného zaměření	
Vícepráce:	
SO 101b - komunikace II/145	
- na základě dodatečného požadavku objednatele č. 1 bude provedeno VDZ v retroreflexním plastu namísto bílé barvy	
- na základě skutečného stavu na stavbě a dodatečného požadavku objednatele č. 1 bylo rozhodnuto o rozšíření úpravy sil. II/145 v úseku od základní školy ke křižovatce objížděné trasy	
SO 101c - křižovatka	
- změny vznikly v důsledku dodatečného požadavku objednatele č. 2 na úpravu umístění autobusových zastávek, vč. doplnění odvodnění a SDZ a změnou materiálů v této části úpravy (změna stavby před dokončením dle upravené PD)	
- na základě a dodatečného požadavku objednatele č. 1 bude provedeno VDZ v retroreflexním plastu namísto bílé barvy	
SO 102c - chodníky a ostatní plochy - křižovatka	
- změny vznikly v důsledku dodatečného požadavku objednatele č. 2 na úpravu umístění autobusových zastávek, vč. dodávky a montáže kruhového zrcadla a změnou materiálů v této části úpravy (změna stavby před dokončením dle upravené PD)	
SO 103 - úprava křižovatky objížděné trasy	
- na základě skutečného stavu na stavbě bylo rozhodnuto o změně způsobu opravy objížděné trasy (oproti původnímu předpokladu nebude provedeno frézování stávajících asfaltových vstřev, ale bude provedeno vyrovnání povrchu asfaltobetonem, následně budou položeny živичné vrstvy v souladu s původním návrhem)	
- na základě dodatečného požadavku objednatele č. 1 bude provedeno VDZ v retroreflexním plastu namísto bílé barvy	
- na základě požadavku objednatele č. 2 nebude proveden dělicí ostrůvek ze sekšikmených obrub, ale pouze v provedení VDZ	
SO 401.1 - veřejné osvětlení 2. etapa	
- na základě dodatečného požadavku objednatele č. 2 bylo rozhodnuto o změně typu svítidel	
SO Výměna vodovodu - výměna řádu PE 110 - 396 m + PE 90 + 19,1 m	
- na základě zjištěného stavu na stavbě a následného zaměření	
- doplnění hydrantů a armatur na základě požadavku objednatele č. 2	

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Dodatečné požadavky objednatele; na základě zjištěného stavu na stavbě,		
	Jedná se o změnu:	§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ		
	Způsob projekčního řešení změny:	úprava PD, zápisy z KD		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenová změna za dodatek č. 3 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH		-20 548,55 Kč	
	Výše DPH	sazba: 21%	-4 315,20 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH		-24 863,75 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)		46 148 165,67 Kč	
	Cena po přechchozích dodatcích bez DPH		44 639 001,32 Kč	
	Cena díla po dodatku č. 3 bez DPH		44 618 452,77 Kč	
	Cena díla po dodatku č. 3 vč. DPH		53 988 327,85 Kč	
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	-2 307 607,29 Kč	-20 548,55 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	2 287 058,74 Kč		
Třetím	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel:	08.07.2019		
	TDS:	08.07.2019		
	Projektant:	08.07.2019		
	Objednatel č. 1:	08.07.2019		
	Objednatel č. 2:	08.07.2019		
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č. 2			

Rozpočet ke změnóvému listu č. 2										
Název díla: I/145 a I/190 Průtah Hartmanice, 2. etapa										
MÉNÉPRÁCE										
poř. číslo	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdlí množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdlí celk. ceny Kč
SO 101b - Komunikace I/145										
6	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	1 905,500	367,500	-1 538,000	130,00	247 715,00	47 775,00	-199 940,00
7	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepkovost	m3	847,449	171,564	-675,885	30,00	25 423,47	5 146,92	-20 276,55
12	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 022,290	484,290	-1 538,000	203,00	410 524,87	98 310,87	-312 214,00
13	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 066,870	1452,870	-4 614,000	15,00	91 003,05	21 793,05	-69 210,00
14	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 022,290	484,290	-1 538,000	17,00	34 378,93	8 232,93	-26 146,00
15	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3 437,893	823,293	-2 614,600	80,00	275 031,44	65 863,44	-209 168,00
27	4625111111	Sanace z lomového kamene	m3	1 059,310	0,000	-1 059,310	360,00	381 351,60	0,00	-381 351,60
28	56483111R	Podklad ze štrkodritě ŠD tl 100 mm sanace	m2	2 648,275	0,000	-2 648,275	50,00	132 413,75	0,00	-132 413,75
49	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	832,500	0,000	-832,500	20,00	16 650,00	0,00	-16 650,00
50	915121112	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou vodící čáry	m	39,500	0,000	-39,500	40,00	1 580,00	0,00	-1 580,00
Rozdlí oproti SoD celkem Kč:										-1 368 949,90
SO 101c - Komunikace-křižovatka										
25	567114111	Lože z vysokopevnostního betonu tl 40 mm	m2	149,000	114,800	-34,200	200,00	29 800,00	22 960,00	-6 840,00
27	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	149,000	114,800	-34,200	395,00	58 655,00	45 346,00	-13 509,00
33	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	149,000	114,800	-34,200	750,00	111 750,00	86 100,00	-25 650,00
34	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 10/10 cm	t	29,800	22,960	-6,840	2 160,00	64 368,00	49 593,60	-14 774,40
45	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	361,200	0,000	-361,200	20,00	7 224,00	0,00	-7 224,00
46	915121112	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou vodící čáry	m	1 360,250	0,000	-1 360,250	40,00	54 410,00	0,00	-54 410,00
48	9161111131	Osazení obruby z přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	152,100	114,225	-37,875	210,00	31 941,00	23 987,25	-7 953,75
49	592185600	krajník betonový . 25 x 12,5 x 10 cm přírodní	m2	19,013	17,829	-1,184	270,00	5 133,51	4 813,83	-319,68
Rozdlí oproti SoD celkem Kč:										-130 680,83
SO 102b - Chodníky a ostatní plochy I/145										
6	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	106,134	99,734	-6,400	105,00	11 144,07	10 472,07	-672,00
7	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepkovost	m3	53,069	49,869	-3,200	30,00	1 592,07	1 496,07	-96,00
8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	106,138	99,738	-6,400	203,00	21 546,01	20 246,81	-1 299,20
9	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	318,414	299,214	-19,200	15,00	4 776,21	4 488,21	-288,00
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	106,138	99,738	-6,400	17,00	1 804,35	1 695,55	-108,80
11	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	180,435	169,555	-10,880	80,00	14 434,80	13 564,40	-870,40
19	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm sanace	m3	144,100	0,000	-144,100	150,00	21 615,00	0,00	-21 615,00
20	5646811131	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 400 mm - sanace	m2	4,000	0,000	-4,000	200,00	800,00	0,00	-800,00
Rozdlí oproti SoD celkem Kč:										-25 749,40
SO 102c - Chodníky a ostatní plochy - Křižovatka										
26	5647311111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	188,000	0,000	-188,000	90,00	16 920,00	0,00	-16 920,00
29	5647611115	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	188,000	0,000	-188,000	180,00	33 840,00	0,00	-33 840,00
38	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	188,000	0,000	-188,000	290,00	54 520,00	0,00	-54 520,00
39	592450070	dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	189,880	0,000	-189,880	180,00	34 178,40	0,00	-34 178,40
40	9141111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	0,000	-4,000	180,00	720,00	0,00	-720,00
41	404442750	značka svislá reflexní AL- NK 1000 x 500 mm (IP 26a, IP 26b)	kus	4,000	0,000	-4,000	2 500,00	10 000,00	0,00	-10 000,00
42	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	1,000	-3,000	850,00	3 400,00	850,00	-2 550,00

43	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	4,000	1,000	-3,000	500,00	2 000,00	500,00	-1 500,00
44	404452400	patka hliníková HP 60	kus	4,000	1,000	-3,000	520,00	2 080,00	520,00	-1 560,00
45	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	4,000	1,000	-3,000	15,00	60,00	15,00	-45,00
47	916131213	Osazení sílničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	106,100	0,000	-106,100	280,00	29 708,00	0,00	-29 708,00
48	592174600	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	107,161	0,000	-107,161	110,00	11 787,71	0,00	-11 787,71
49	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	0,000	-31,000	260,00	8 060,00	0,00	-8 060,00
50	592175090	obrubník univerzální 50x2x25 cm, přírodní	kus	62,620	0,000	-62,620	55,00	3 444,10	0,00	-3 444,10
53	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	50,000	0,000	-50,000	360,00	18 000,00	0,00	-18 000,00
54	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	150,800	84,000	-66,800	250,00	37 700,00	21 000,00	-16 700,00
55	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	304,516	169,680	-134,936	80,00	24 369,28	13 574,40	-10 794,88
57	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků kamenných	m	50,000	0,000	-50,000	40,00	2 000,00	0,00	-2 000,00

SO 103 - Úprava křižovatky objízdné trasy

3	113154333	Frézování žvčného krytu tl do 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 740,000	0,000	-2 740,000	55,00	150 700,00	0,00	-150 700,00
12	348272153	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štlpaných přírodních vč spárování na MC bez spárování	m2	10,080	0,000	-10,080	2 500,00	25 200,00	0,00	-25 200,00
13	348272513	Plotová stlška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štlpaných přírodních	m	25,200	0,000	-25,200	900,00	22 680,00	0,00	-22 680,00
14	348273211	Plotový sloupek 400x400mm z tvarovek štlpaných rohových přírodních vč spárování a výplně betonem	m	15,000	0,000	-15,000	2 000,00	30 000,00	0,00	-30 000,00
15	348273511	Sloupová hlavice 400x400 mm z tvarovek hladkých nebo štlpaných přírodních	kus	10,000	0,000	-10,000	700,00	7 000,00	0,00	-7 000,00
16	3489431121	Dřevěné oplocení vč dodávky a nětěru	m	25,200	0,000	-25,200	2 500,00	63 000,00	0,00	-63 000,00
29	914111111	Montáž vislé dopravní značky do velikostí 1 m2 objlmkami na sloupek nebo konzolu	kus	10,000	8,000	-2,000	180,00	1 800,00	1 440,00	-360,00
32	404441021	značka vislá reflexní zákazová B FeZn NK C4a 500 mm	kus	2,000	0,000	-2,000	1 000,00	2 000,00	0,00	-2 000,00
36	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	10,000	8,000	-2,000	500,00	5 000,00	4 000,00	-1 000,00
37	404452400	patka hliníková HP 60	kus	10,000	8,000	-2,000	520,00	5 200,00	4 160,00	-1 040,00
38	404452530	vlčko plastové na sloupek 60	kus	10,000	8,000	-2,000	15,00	150,00	120,00	-30,00
39	404452560	uplňací svorka na sloupek US 60	kus	10,000	8,000	-2,000	67,00	670,00	536,00	-134,00
40	915111112	Vodorovné dopravní značení štlky 125 mm retroreflexní bílou barvou dčlící čáry souvislé	m	236,500	0,000	-236,500	20,00	4 730,00	0,00	-4 730,00
41	915121112	Vodorovné dopravní značení štlky 250 mm retroreflexní bílou barvou vodlící čáry	m	31,000	0,000	-31,000	40,00	1 240,00	0,00	-1 240,00
42	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, štlky nebo symboly	m2	5,000	0,000	-5,000	600,00	3 000,00	0,00	-3 000,00
43	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	0,000	-25,000	360,00	9 000,00	0,00	-9 000,00
44	583803140	obrubník kamenný pllmý žula, 20x30	m	25,000	0,000	-25,000	1 200,00	30 000,00	0,00	-30 000,00
47	962032231	Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,480	0,000	-3,480	750,00	2 610,00	0,00	-2 610,00
48	962032314	Bourání plřlů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených l nepálených na jakoukoli maltu	m3	2,400	0,000	-2,400	1 400,00	3 360,00	0,00	-3 360,00
49	966003810	Rozebrání oplocení s plřčlníky a dřevěnou výplní	m	25,200	0,000	-25,200	150,00	3 780,00	0,00	-3 780,00
50	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkové)	t	10,548	0,000	-10,548	80,00	843,84	0,00	-843,84
53	997221561	Vodorovná doprava suť z kusových materiálů do 1 km	t	10,584	0,000	-10,584	55,00	582,12	0,00	-582,12
54	997221569	Přlplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suť z kusových materiálů	t	126,576	0,000	-126,576	12,00	1 518,91	0,00	-1 518,91

SO 301.2 - Dešťová kanalizace 2. etapa

33	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 ‰ DN 300	m	30,000	15,200	-14,800	425,00	12 750,00	6 460,00	-6 290,00
40	597107011	trouba kameninová glazovaná C DN300mm L2,50m únosnost 64 kN/m	m	28,400	13,800	-14,600	1 729,00	49 103,60	23 860,20	-25 243,40
56	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	353,800	339,000	-14,800	37,00	13 090,60	12 543,00	-547,60
72	8997221141	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 50 cm	m	146,000	131,200	-14,800	11,00	1 606,00	1 443,20	-162,80

SO 401.1 - Veřejné osvětlení 2. etapa										
12	348140002	svítidlo Schröder MC 2 , 1x 70W SON	kus	17,000	0,000	-17,000	4 820,00	81 940,00	0,00	-81 940,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-81 940,00
SO výměna vodovodu - výměna řadu PE 110 - 396,0 m + PE 90 + 19,1 m										
9	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3.STROJNĚ	m3	399,608	393,370	-6,238	80,00	31 968,64	31 469,60	-499,04
10	151101101R00	Pažení a rozeptání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	1 328,320	1293,250	-35,070	85,00	112 907,20	109 926,25	-2 980,95
11	151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	1 328,320	1293,250	-35,070	15,00	19 924,80	19 398,75	-526,05
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	199,804	196,680	-3,124	70,00	13 986,28	13 767,60	-218,68
35	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	415,100	404,000	-11,100	13,00	5 396,30	5 252,00	-144,30
37	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	415,100	404,000	-11,100	25,00	10 377,50	10 100,00	-277,50
39	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	415,100	405,000	-10,100	11,00	4 566,10	4 455,00	-111,10
40	210800527RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CY 6	m	415,100	405,000	-10,100	21,00	8 717,10	8 505,00	-212,10
41	722120815 R00	Demontáž potrubí hrdlového do DN 125, včetně armatur	kus	415,100	172,500	-242,600	157,00	65 170,70	27 082,50	-38 088,20
43	286136702 R	Trubka voda SDR11 90x8,2mm L=100m, PE100 RC dvouvrstvé potrubí, barva modrá	m	19,387	7,612	-11,775	189,00	3 664,14	1 438,67	-2 225,48
57	42294101 R	Spojka jistěná s přírubou DN 50 flex	ks	3,000	2,000	-1,000	2 623,00	7 869,00	5 246,00	-2 623,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-47 906,40

Měněpráce SÚS Pk Kč:		-1 884 398,07
Měněpráce Město Hartmanice Kč:		-423 209,22
Měněpráce celkem Kč:		-2 307 607,29

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdl celk. ceny Kč
SO 101b - Komunikace II/145										
4	113154335	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	3 076,000	3866,000	790,000	95,00	292 220,00	367 270,00	75 050,00
30	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 S PMB 25/55-60 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m z modifik. asfaltu	m2	2 625,000	3415,000	790,000	315,00	826 875,00	1 075 725,00	248 850,00
32	569831111	Zpevnění krajnic šterkodití tl 100 mm	m2	118,200	218,200	100,000	90,00	10 638,00	19 638,00	9 000,00
33	5731111111	Postřik živičný modifik. emulzí v množství 0,30 kg/m2	m2	2 625,000	3415,000	790,000	10,00	26 250,00	34 150,00	7 900,00
34	5731111112	Postřik živičný modifik. emulzí v množství 0,40 kg/m2	m2	2 625,000	3415,000	790,000	11,00	28 875,00	37 565,00	8 690,00
37	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 S. (ABS) tl. l tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 625,000	3415,000	790,000	255,00	669 375,00	870 825,00	201 450,00
51	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	872,000	1072,000	200,000	2,00	1 744,00	2 144,00	400,00
54	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm modifik. záplvou	m	64,000	88,000	24,000	47,00	3 008,00	4 136,00	1 128,00
55	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	64,000	88,000	24,000	85,00	5 440,00	7 480,00	2 040,00
56	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2 265,415	2669,895	404,480	55,00	124 597,83	146 844,23	22 246,40
57	997221559	Přilpatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	27 184,980	32038,740	4 853,760	12,00	326 219,76	384 464,88	58 245,12
61	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 259,490	3533,970	274,480	60,00	195 569,40	212 038,20	16 468,80
62	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	0,000	1032,500	1 032,500	36,10	0,00	37 273,25	37 273,25
63	915221112	Vodorovné dopravní značení vodič čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	0,000	51,500	51,500	70,10	0,00	3 610,15	3 610,15
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										692 351,72
SO 101c - Komunikace - křižovatka										
7	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 4 objemu do 100 m3	m3	12,460	55,440	42,980	285,00	3 551,10	15 800,40	12 249,30
8	132301209	Přilpatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 m v hornině tl. 4	m3	6,230	27,720	21,490	25,00	155,75	693,00	537,25
9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tl. 1 až 4	m3	1 151,320	1194,300	42,980	203,00	233 717,96	242 442,90	8 724,94
10	162701109	Přilpatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tl. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 453,960	3582,900	128,940	15,00	51 809,40	53 743,50	1 934,10

11	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	1 151,320	1194,300	42,980	17,00	19 572,44	20 303,10	730,66
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 957,244	2030,310	73,066	80,00	156 579,52	162 424,80	5 845,28
13	1741011011	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním z nákup.mater	m3	5,250	26,250	21,000	125,00	656,25	3 281,25	2 625,00
14	583312010	šterkopsek netříděný stabilizační zemina	t	10,500	52,500	42,000	240,00	2 520,00	12 600,00	10 080,00
15	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,575	7,875	6,300	480,00	756,00	3 780,00	3 024,00
16	583312000	šterkopsek netříděný zásypový materiál	t	3,150	15,750	12,600	240,00	756,00	3 780,00	3 024,00
19	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	m3	0,525	2,625	2,100	1 020,00	535,50	2 677,50	2 142,00
22	564861111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm	m2	954,875	971,975	17,100	160,00	152 780,00	155 516,00	2 736,00
24	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 S PMB 25/55- 60 (obalované kamenko OKS) tl 70 mm š přes 3 m z modifik. asfaltu	m2	947,000	998,300	51,300	315,00	298 305,00	314 464,50	16 159,50
26	567122112	Podklad ze směsi smelene cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	952,625	1 003,925	51,300	245,00	233 393,13	245 961,63	12 568,50
28	5731111111	Postřík živčným spojovací z modifik emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	595,000	646,300	51,300	10,00	5 950,00	6 463,00	513,00
30	5731111112	Postřík živčným spojovací z modifik emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	947,000	998,300	51,300	11,00	10 417,00	10 881,30	564,30
31	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	595,000	646,300	51,300	255,00	151 725,00	164 806,50	13 081,50
35	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 vč.kolek, navrtávek pro připojení	m	7,500	37,500	30,000	750,00	5 625,00	28 125,00	22 500,00
36	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	4,000	2,000	3 400,00	6 800,00	13 600,00	6 800,00
37	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	2,000	4,000	2,000	240,00	480,00	960,00	480,00
38	592238570	skruž betonová pro uliční vpust horní , 45x30x5 cm	kus	2,000	4,000	2,000	360,00	720,00	1 440,00	720,00
39	592238620	skruž betonová pro uliční vpust středová 45x30x5 cm	kus	2,000	4,000	2,000	700,00	1 400,00	2 800,00	1 400,00
40	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací , 39x6x5 cm	kus	2,000	4,000	2,000	234,00	468,00	936,00	468,00
41	592238660	skruž betonová pro uliční vpust přechodová 45-27/32,5/11 cm	kus	2,000	4,000	2,000	850,00	1 700,00	3 400,00	1 700,00
42	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	4,000	2,000	650,00	1 300,00	2 600,00	1 300,00
43	592238730	mříž C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	2,000	4,000	2,000	3 000,00	6 000,00	12 000,00	6 000,00
44	592238740	koš pozink. DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	2,000	4,000	2,000	700,00	1 400,00	2 800,00	1 400,00
61	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	1 168,150	1 211,748	43,598	60,00	70 089,00	72 704,88	2 615,88
62	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	0,000	9,000	9,000	180,00	0,00	1 620,00	1 620,00
63	404441020	značka svislá reflexní zákazová B2	kus	0,000	1,000	1,000	719,00	0,00	719,00	719,00
64	404442310	značka svislá reflexní P2	kus	0,000	1,000	1,000	822,00	0,00	822,00	822,00
65	404440040	značka svislá reflexní výstražná P4	kus	0,000	1,000	1,000	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00
66	404441026	značka svislá reflexní L4b	kus	0,000	1,000	1,000	719,00	0,00	719,00	719,00
67	404442470	značka svislá reflexní IP4b	kus	0,000	1,000	1,000	822,00	0,00	822,00	822,00
68	404443240	značka svislá reflexní E2b	kus	0,000	4,000	4,000	297,00	0,00	1 188,00	1 188,00
69	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	0,000	5,000	5,000	850,00	0,00	4 250,00	4 250,00
70	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	0,000	5,000	5,000	500,00	0,00	2 500,00	2 500,00
71	404452400	patka hliníková HP 60	kus	0,000	5,000	5,000	520,00	0,00	2 600,00	2 600,00
72	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	0,000	5,000	5,000	15,00	0,00	75,00	75,00
73	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	0,000	5,000	5,000	67,00	0,00	335,00	335,00
74	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	0,000	16,300	16,300	266,00	0,00	4 335,80	4 335,80
75	583803330	obrubník kamenný přímý, žula, 25x20	m	0,000	16,300	16,300	1 200,00	0,00	19 560,00	19 560,00
76	916131213	Osazení silničního obrubníku beton stojatého s boční opěrrou do lože z bet prostého	m	0,000	275,000	275,000	280,00	0,00	77 000,00	77 000,00
77	592174600	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	0,000	278,000	278,000	110,00	0,00	30 580,00	30 580,00
78	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	0,000	361,200	361,200	36,10	0,00	13 039,32	13 039,32
79	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	0,000	73,250	73,250	70,10	0,00	5 134,83	5 134,83
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										308 223,16

SO 102c - Chodníky a ostatní plochy - křižovatka										
23	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8- 16 mm tl 150 mm	m2	491,900	540,900	49,000	135,00	66 406,50	73 021,50	6 615,00
25	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	36,800	49,000	12,200	90,00	3 312,00	4 410,00	1 098,00
28	564761115	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	62,800	310,000	247,200	180,00	11 304,00	55 800,00	44 496,00
35	592450070	dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní	m2	63,428	75,750	12,322	180,00	11 417,04	13 635,00	2 217,96
37	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	79,500	91,700	12,200	290,00	23 055,00	26 593,00	3 538,00
51	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	93,000	247,500	154,500	266,00	24 738,00	65 835,00	41 097,00
52	583803140	obrubník kamenný přímý, žula, 20x30	m	93,000	230,000	137,000	1 200,00	111 600,00	276 000,00	164 400,00
66	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	291,046	370,757	79,711	40,00	11 641,84	14 830,28	3 188,44
67	5671141322	Lože do vysokopevnostního betonu tl. 40 mm	m2	0,000	284,000	284,000	200,00	0,00	56 800,00	56 800,00
68	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	0,000	284,000	284,000	245,00	0,00	69 580,00	69 580,00
69	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva ležatého tl. 50 mm	m2	0,000	284,000	284,000	750,00	0,00	213 000,00	213 000,00
70	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	0,000	56,800	56,800	2 160,00	0,00	122 688,00	122 688,00
71	5838030301	obrubník kamenný přímý, zkosený (atyp)	m	0,000	17,500	17,500	1 510,00	0,00	26 425,00	26 425,00
72	91443111R	Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1 m2 na sloupek nebo konzolu včetně seřízení	kus	0,000	2,000	2,000	4 495,00	0,00	8 990,00	8 990,00
73	40445201R	zrcadlo dopravní kruhové D 900 mm	kus	0,000	2,000	2,000	6 430,00	0,00	12 860,00	12 860,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										776 993,40
SO 103 - Úprava křižovatky objízdné trasy										
59	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	0,000	236,500	236,500	36,10	0,00	8 537,65	8 537,65
60	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	0,000	31,000	31,000	70,10	0,00	2 173,10	2 173,10
61	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky nebo symboly retroreflexní plast	m2	0,000	41,000	41,000	316,00	0,00	12 956,00	12 956,00
62	597961111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozproštěním hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO v prům. tl. od 20 mm	t	0,000	125,000	125,000	1 850,00	0,00	231 250,00	231 250,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										254 916,75
SO 401.1 - Veřejné osvětlení 2. etapa										
59		světlo Philips BGP781 T25 DM11/420	kus	0,000	13,000	13,000	9 220,50	0,00	119 866,50	119 866,50
60		světlo Philips BGP761 T25 DX10/420	kus	0,000	4,000	4,000	9 604,50	0,00	38 418,00	38 418,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										158 284,50
SO výměna vodovodu - výměna řadu PE 110 - 396,0 m + PE 90 + 19,1 m										
8	130001101R00	Příplatek za ztláčení hloubení v blízkosti vedení	m3	265,664	290,090	24,426	360,00	95 639,04	104 432,40	8 793,36
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 500 m	m3	467,136	475,720	8,584	60,00	28 028,16	28 543,20	515,04
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m	m3	166,040	166,610	0,570	203,00	33 706,12	33 821,83	115,71
15	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor 1-4 za další 1 km	m3	830,200	833,030	2,830	15,00	12 453,00	12 495,45	42,45
16	167101101R00	Nakládání výkopku z hor 1-4 v množství do 100 m3	m3	233,568	237,860	4,292	149,00	34 801,63	35 441,14	639,51
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	233,568	237,860	4,292	125,00	29 196,00	29 732,50	536,50
18	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	298,872	299,850	0,978	80,00	23 909,76	23 988,00	78,24
19	175101101 RT2	Lože a obrys potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku	m3	162,157	168,863	6,706	500,00	81 078,50	84 431,50	3 353,00
73	42200760 R	Poklop k podz. Hydrantu 1950 - voda	kus	0,000	2,000	2,000	1 394,00	0,00	2 788,00	2 788,00
74	422736053 R	Hydrant DUO podzemní krycí hl. 1,25 m DN 80	kus	0,000	2,000	2,000	13 353,00	0,00	26 706,00	26 706,00
23	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 80	kus	1,000	5,000	4,000	561,00	561,00	2 805,00	2 244,00
25	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	3,000	4,000	1,000	603,00	1 809,00	2 412,00	603,00
26	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	5,000	6,000	1,000	821,00	4 105,00	4 926,00	821,00
27	857601101RT1	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80, hrdlové, pružný spoj, ve výkopu do DN 80	kus	8,000	9,000	1,000	165,00	1 320,00	1 485,00	165,00
28	857601102RT1	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100, hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	kus	16,000	18,000	2,000	561,00	8 976,00	10 098,00	1 122,00
29	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	19,100	30,700	11,600	55,00	1 050,50	1 688,50	638,00
30	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	396,000	396,500	0,500	60,00	23 760,00	23 790,00	30,00
32	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	2,000	3,000	1,000	634,00	1 268,00	1 902,00	634,00
75	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	0,000	2,000	2,000	210,00	0,00	420,00	420,00

38	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	9,000	10,000	1,000	335,00	3 015,00	3 350,00	335,00
72	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	0,000	2,000	2,000	648,00	0,00	1 296,00	1 296,00
44	286136704 R	Trubka voda SDR11 110x10,0mm L=100m, PE100 RC dvouvrstvé potrubí, barva modrá	m	401,940	402,450	0,510	262,00	105 308,28	105 441,90	133,62
45	42200750 R	Poklop uliční šoupátkový 1750 - voda	kus	9,000	10,000	1,000	596,00	5 364,00	5 960,00	596,00
46	42202	Trubní spojka na PE svěrná DN 100	ks	2,000	3,000	1,000	790,00	1 580,00	2 370,00	790,00
47	42207	Svěrná příruba DN 80	ks	4,000	6,000	2,000	1 828,00	7 312,00	10 968,00	3 656,00
48	42208	Svěrná příruba DN 100	ks	14,000	18,000	4,000	2 045,00	28 630,00	36 810,00	8 180,00
50	42228310 R	Šoupátko 4000 DN 80* přírub.krkové-voda	kus	2,000	3,000	1,000	3 944,00	7 888,00	11 832,00	3 944,00
54	42291022 R	Souprava zemní teleskopická 9500 DN 80	kus	2,000	3,000	1,000	1 346,00	2 692,00	4 038,00	1 346,00
56	42291510 R	Deska podkladová pod poklapy šoupátkové	kus	9,000	10,000	1,000	157,00	1 413,00	1 570,00	157,00
58	42294102 R	Spojka jistěná s přírubou, DN 80 flex.	kus	1,000	3,000	2,000	3 681,00	3 681,00	11 043,00	7 362,00
60	55259982 R	Koleno přírubové patní prodloužené DN80-90°	kus	1,000	2,000	1,000	2 047,00	2 047,00	4 094,00	2 047,00
61	55259983 R	Koleno přírubové Q DN100-90° EWS	kus	1,000	3,000	2,000	1 590,00	1 590,00	4 770,00	3 180,00
67	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	657,773	692,967	35,194	370,00	243 376,01	256 397,79	13 021,78
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										96 289,21

Vícepráce SÚS Pk Kč:	1 255 491,63
Vícepráce Město Hartmanice Kč:	1 031 567,11
Vícepráce celkem Kč:	2 287 058,74

Rozdíl oproti SOD celkem pro SÚS Pk Kč:	-628 906,44
Rozdíl oproti SOD celkem pro město Hartmanice Kč:	608 357,89
Rozdíl oproti SOD celkem	-20 548,55